裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：游惠雯
電話：02-77148263
電子郵件：huiwen@ntnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年4月26日
發文字號：師大僑字第1051009398號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一_2016年僑生教育國際研討會徵稿啟事、附件二_報名表-研討會論文投稿
　　　申請書  (310902000Q0000000_1051009398-0-0.pdf,
　　　310902000Q0000000_1051009398-0-1.doc)

主旨：檢送本校僑生先修部辦理「2016年僑生教育國際研討會」

　　　徵稿啟事1份，請惠予公告並轉知貴屬人員、教師或相關
　　　系所師生踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、旨揭研討會，徵稿主題如下：
    （一）僑生教育之課程創新。

    （二）僑生教育之適性教學。
    （三）僑生與多元文化教育。

    （四）東協各國之僑生延攬策略。

    （五）印尼僑生教育相關研究。
    （六）緬甸僑生教育相關研究。

    （七）馬來西亞僑生教育相關研究。
    （八）其他僑教相關議題。

  二、舉辦研討會日期為105年12月9日(星期五)，舉辦地點於本

　　　校林口校區僑生先修部(新北市林口區仁愛路一段2號)。
  三、檢附「2016年僑生教育國際研討會」徵稿啟事(附件一)及

　　　報名表(附件二)；會議重要時程如下：
    （一）論文摘要截止：2016年6月30日(星期四)，繳交報名

　　　　　表及電子檔(含中、英文摘要各500字以內)。

    （二）論文接受通知：2016年7月31日(星期日)。
    （三）論文全文截稿：2016年11月10日(星期四)。

1050004244
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  四、投稿請洽會議聯絡人：僑生先修部教務組游惠雯，電話：
　　　02-77148263，投稿信箱：huiwen@ntnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、僑務委員會

副本：本校僑生先修部教務組、僑生先修部招生組

校長  張國恩

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0426
1713

教務長決行：

0426
2046

0427
1917